Lyfimachi vnus citat Athenaeum.

Lyfimachi historici fragmentum de Iudeis legitur libro 1. Iosephi contra Appionem. Lyfimachus,

menta quadam extant cum *Abfyro*. De hoc *Athenaus* scribit, quod terram continentem ter obiuerit, sola farina sicca sine potu vilitans.

*Mago Afer*, scripsit Phœnicum lingua *Geor.* lib. 29. quos deinde *Cassius Dionysius Vicensis* in Græcam linguam transferens, *Sextilio* prætori misit. Eosdem in sex libros contraxit *Diophanes Byzynus*, et ad *Deiotarum* regem misit. *Magonia* scripta citantur à *Plinio* 23. et quatuor deinceps libris naturalis historię.

*Mahazer* quidam medicus *Arabs* à *Ioanne Serapione* citatur.

*Mehomet*, aliàs *Mahomet*, apud Græcos *Muhammad*, scripsit *Alcoranum*, quo velut authentico legum diuinarum codice *Agareni* et *Turcæ*, alijsq; *Christo* aduersantes populi reguntur. Habetur etiam apud *Christianos*, *Arabice* scriptus, et *Basileæ* excusus est in *Latinam* linguam transfusus, cum refutationibus diuersorum scriptorum, et c. apud *Ioan. Oporinum*, anno 1542.

*Mahometis Magni Turcarum imperatoris*, epistola ad diuersos, *Syriaca*, *Græca* et *Seythica* lingua conscripta, perq; *Landinum* equitem *Hierosolymitanum* *Latinitati* donata, excusa sunt *Basileæ* cum epistolis *Symmachi* à *Frobenio*, et in *sarragine* epistolarum *Laconicarum* à *Ioanne Oporino*.

*Mahometis Aracensis*, qui et *Albategnius* nominatur, liber de motu stellarum, ex obseruationibus tum proprijs, tum *Ptolemai*, cum demonstrationibus et additionibus *Ioannis Regiomontani*, excusus est *Norimbergæ* à *Petreio*, 1537.

*Maiduldu Scotus*, scripsit de *Pasche* obseruatione. Claruit 690.

*Maior Arabius*, *sophista*, scripsit de statibus libros 12. *Suidas*.

*Maioriani Salentini* epitaphia in *Argyropolum* et *Bessarionem*, item *Lascaris* è *Græco* conuersum, leguntur in imaginibus *Pauli Iouij*.

*D. Maioriani A. legum nouellarum* liber, impressus *Basileæ* cum *Codice Theodosij*, anno *Dominij*, 1528.

*Malachi*, vt scribunt *Hebræi*, vel *Malachie* propheta capita quatuor extant in *veteri Testamento*. Citatur ab *Euangelistis* in testimonium *veritatis*. Ostendit enim quam inutiles fuerint sacerdotes *legales*, ducitq; nos ad vnicum illum et verum sacerdotem *Christum*. Vide *Epiphanium* in *uitis Prophetarum*.

*Malachias celebs*, episcopus *Coneretbensis*, scripsit institutorum communium librum vnum. *Legum cœlibatus* lib. 1. *Nouarum traditionum* lib. 1. Ad *D. Bernardum* epistolae plures. Obijt anno *Dominij* 1148. *Baleuc*.

*Malachie Hibernici*, ordinis minorum, libellus septem peccatorum mortalium venena, eorumq; remedia describens, excusus est *Parisijs*. *Conciones*. Vixit anno 1310.

*Malacus* scripsit de finibus *Siphniorum*. *Athen.*

*Malchion Antiachena* ecclesie presbyter, scripsit contra *Paulum Samosatanum*, et epistolam

grandem ex persona synodi ad *Dionysium Papam*. Claruit 270.

*Malchus Byzantius sophista*, scripsit historia à regno *Constantini* ad *Anastasium* vsque, et c. Vide *Suidam*.

*Malcolmus secundus Scotorum rex*, condidit leges municipales lib. 1. Ab *aulicis* quibusdam metu trucidatus fuit, anno *Dominij* 1040. *Baleuc*.

*Mallius* vel *Mamilius* vel *Manilius* vel *Manlius* citatur aliquoties à *Karrone* in libro de lingua *Latina*.

*Mallius* citatur à *Macrobio* lib. 1. *Satur.*

\* *Mamerani Lucenburgerensis* (nescio an *Henrici* an vero *Nicolai*) confessio delictorum vocalis scripturata ad aures sacerdotis anno *Dominij* 1555. in octauo. Eiusdem de causa calamitatum huius temporis edidit, 1546.

*Mamertini gratiarum actio* de consuetu *Iuliano Imperatori*, item *Panegyricus Maximiano augusto dictus*, in quo *Diocletiani* quoq; laudes continentur, qui cum *Maximiano* imperauit. Eiusdem *genethliacus Maximiani Aug.* in eius natali dictus, in quo rursus multa sunt in *Diocletiani* laudem excusa sunt *Basileæ* apud *Io. Frob.* 1528. cum multiorum *Panegyricis*.

*Mamotreclus* super terminos *bibliorum*.

*Manæchmus Alopconnesius*, philosophus, *Platonicus*, scripsit philosophica, et in *Platonem* rem publicam lib. 3.

*Manechmus Sycionius*, *Alcibijs* sine *Alcibiadis* filius, historicus, fuit sub successoribus *Alexandri*, scripsit historiam *Alexandri Magni*. *Suidas*.

*Manaethos Mendes*, sacerdos *Egypti* scripsit quomodo preparanda sint *cyphi*, id est, *suffragia*. *Suidas*.

*Manaethos ex Diopsoli Egypti* aut *Schemata*, scripsit *physiologica apotelesmatica* versus, et alia quadam *astronomica*. *Suidas* apud quem inscribitur *manethos*: aliàs *Manethon* sine *diphthongo*. *Manethonis Apotelesmaticus* liber extat *Græci*, *Atheni* in *Italia*. *Manethonis sacerdotis Egyptiorum* de regibus *Egyptiorum* libellus angustior ebraicimidia: impress. *Basileæ* cum *Myrsilo*, *Beroso*, et c. Multa de hoc scriptore, et fragmenta aliquot *Egyptiacis* ipsius libris, vide apud *Iosephum* lib. 1. contra *Appionem*. *Manethonis supplementa* ad *Berosum* cum *Io. Annij* commentarijs, excusa sunt *Athenis* anno 1553. apud *Io. Steel*. *Manethos Schemates* citatur à *Plutarcho* in *de Iside*: item à *Porphyrio* de *Abst. anim.* in *τὸ ἀπὸ πρῶτου ἐπιπέδου*. A *Lactantio* in *naturalium epitome*. *Manethonis apotelesmatica* carmine scripta extare dicuntur in *Florantini* bibliotheca.

*Manasse* quidam *Chronica Græca* conscripsit, quæ *Venet.* manus. extant. *Manasse Cyri Confessoris* Synopsis, vel *historia Chronica politicia* scripta versibus, extat *Græce* *Romæ*, et apud *Diog. Hierodum* *Venet.* Eandem in linguam *Latinam* conuersa et edita est à *Io. Leuuenklao*. Vide *Constantinum Manassem*.

*Mandagoti cuiusdam iurisperiti* liber de *Electiombus*

*Et in his impressus.*

Manes à quo Manicheorum hæresis nomen accepit, Cubricus alio nomine appellatus, quatuor libros suis sectatoribus tradidit, quorum unum *Mysteria*, alterum *Euangelium*: tertium *Theſaurum*: postremum *Capita* nominavit. Tradunt autem hos libros non ab ipso Manete conscriptos esse, sed à *Budæa* qui et *Terebinthus* nominatus est.

Manetho, vide superius Manethos.

Manichæi epistola ad Marcellum, extat in *Epiphani* Panarij.

Manilius *Antiochenus*. Vide *Marcus Manilius*.

Manilij *Index fabularum Plauti* citatur à *Gellio* lib. 3. cap. 3.

Manilius *Senator*, maximis nobilis doctrinis doctore nullo, laudatur à *Plinio*.

Manilius *Crestus* de hymnis deorum, citatur à *Fulgentio* de antiqu. verb. interp.

Manilius *Rballus* *Cretensium* episcopus factus à *Leone X. Papa*, carmine Latino et Græco complura scripsit.

Manilius *Sura*, citatur à *Plinio* 8. 10. 17. 18. et 19. lib. *Naturalis historia*.

\* *Manfuerij* 1. C. *Galli* *practica Forensis* in 8. anno 1546. *Parisijs*.

*Manthaneus* epistolæ 2. apud *Cyprianum* author, cum aliquot alijs coepiscopis lib. 1.

*Mantias* medicus *Herophili* sectator, pharmaca plurima scripsit, et libros quosdam à *Herophilo*, siue de officina medicæ. *Galenus*.

*Manuel Bryennius*, scripsit harmonicorum libros 3 qui extant *Venetijs* apud *D. Hurtadium*.

*Manuel Caleca* scripsit librum Græcū, quo continentur scripturæ cōcordes. Item de fide seu de principijs catholica fidei iuxta traditionem diuinæ scripturæ et catholicorum ecclesiæ doctorum.

*Manuelis Chryſoloræ* *Erotemata* id est, *Grammatica Græca*, impres. *Argent.* apud *Knoblau*. 1516. et *Parisijs* apud *Wechelum*, cum Latina versione è regione. Eiusdem epistolæ Græcæ extant in bibliotheca *Medicum Florentiæ*. Liber Græcus de antiqua et noua *Roma*, alicubi in Italia seruatur.

*Manuelis Comneni* *astronomica varia*, seruatur in *Vaticana* bibliotheca.

*Manuelis Cretensis* in imagines *Philostrati* *Amipio*, et in alium quendam similiter. Item scheda summi philosophorum latent in Italia.

*Manuelis Moschopuli* eclogæ *Atticarum* *diſsonum*, siue elegantia *Atticæ*, excusa *Venetijs* ab *Aldo*. Item *Grammatica Græca* *methodus*, *Basileæ* apud *Walderum* 1549. cum duobus libris *Grammaticæ Græcæ*. De constructione nominum ac verborum, et de accentibus: liber impressus *Venetijs*, 1527. Eius item commentarij in *Hesiodi* opera et dies, impresi *Venetijs* cum *Procli* commentarijs in eadem. et c. 1537. apud *Ioan. Franciscum Trincauelum*. *Protoschedia* *Moschopuli*, extant Græcæ alicubi in Italia. *Collectanea* vocabulorū iuxta ordinem alphabeti, ex imaginibus *Philostrati*, ibidem extant. *Commentatio* in quadranguli inuentionem, serua-

tur in bibliotheca *Diegi Hurtadi Venetijs*. *Synopsis* eius in vitam *Euripidis*, et commentatiuncula de idolo, impressa sunt ab initio *Græci Euripidis*. *Eius* libellus de ratione examinanda constructionis, excusus est *Parisijs* in officina *Roberti Stephani Emanuelis Moschopuli* liber *synopsos* in bibliotheca *Ioannis Sambuci*. \* Et in bliothea *Imp. Viennæ Austriae*, cum hic liber, tum alij eiusdem libri in 4. manuscript. Extant præterea *Moschopuli*, d. *dialectis* doctrina, præposita introductione aliqua *grammatica*, et adnexo *Aristotele* de virtutibus in quarto. *Manuscript. bibliot. Imp. Viennæ*. *Moschopuli* *Erotemata* *dialectica* in quarto. Eiusdem scheda in quarto. *Manuscr. bibl. Imperat. Viennæ*. *Sophoclis* *Ajax* *flagellifer*, *Electra* cum scholijs *Moschopuli* in quarto, manuscript. *bibliotheca Imperat. Viennæ*. *Moschopuli* *Canones* aliquos in quarto, *Ms. bib. Imperat. Viennæ*.

*Manuelis Palæologi Imperatoris* in Gallia peregrinantis, sermo apologeticus per capita 156. ad Latinum quendam *Parisijs* agentem, qui in figura *sylogismi* ad eam scripserat: quibus ostendit *Manuelis* quod *sylogismus* eius *physicus* sit, et à modo theologi obseruato alienus. Græce seruatur *Romæ* in *Vaticana*. Eiusdem epistola, ibidem.

*Maphæus Vegius*, patria *Laudensis*, scripsit de *perseuerantia* lib. 7. In *Psalmos penitentiales* lib. 1. In laudibus diuæ *Monycha* matris *D. Augustini* lib. 1. *Epigrammata* plura lib. 1. De re militari. *Dialogum* qui dicitur *Philalethes*, id est, de amore veritatis: *Epistolas* multas. *Aeneida Vergilianæ* librum decimum tertium addidit, qui una cum reliquis *Vergilij* libris imprimi solet. Liber *hymnorum* ab eo scriptus, excusus est, ut puto. De educatione puerorum et claris eorum moribus lib. 6. per capita diuisi. impresi *Basileæ* apud *Rob. Winter*, anno 1541. cū *L. Vitruuij Roscij* et aliarum eiusdem argumenti opusculis. Eiusdem liber de significatione verborum in iure ciuili, excusus est *Vicentiæ*, 2477. Claruit anno 1430.

*Marbodius Britannus*, *Episcopus Redonensis* in *Armorica Britannia*, bonarum literarum magister eruditus erat. Qui, ut testis est *Gyraldus Cambriensis* li. 4. cap. 16. *Ecclesiastici* speculi, colores *rhetoricas* tam verborum quam sententiarum exornationes versibus egregijs derlarauit. Hic scripsit *Epigrammata sententiosa* lib. 1. *Passionem Thebeorum* *metricè* lib. 1. In *Cantica canticorum* lib. 1. De lapidibus et gemmis lib. 1. Istum inter poetas numerat *Lilius Gyraldus*, quod hexametris versibus plura e diderit. Claruit anno *Domini* 1150. *Ioan. Baleus*. V. de *Merboldus*.

*Marcellinus Brigantius*, homo *Anglus*, *Suithberti* vitam scripsit librum unum. Claruit anno 780. *Baleus*.

*Marcellini Papæ decreta*, cum reliquis pontificijs, impressa *Coloniæ*. *Epistola* eius dua, cum recognitionibus *Clementis* habentur.

*Marcellini epistola* ad *D. Augustinum*, qua de certitudine fidei *Christianæ* dubius inquiri, extat cum *D. Augustini* epistolis, numero quarta.

† vide *Manoldi*, ord. S. *Francisc*:  
sumum *libris* secundū *Alphabetū*  
in membr. 118.

Marcellini commentarios Græcos in Hermogenem de statibus, Aldus excudit Venetijs, cum aliorum commentarijs in eiusdem Hermogenis opera. Lucubratio Marcellini de vita Thucydidis, et orationis eius forma, impressa ab initio Thucydidis Græci, vide Ammianus Marcell.

Marcellini Comitum V. C. Chronicon, quod rerum Orientalium in ecclesia gestarum historiam vsque ad Iustiniani tempora ab Eusebio et Hieronymo profequitur. Parisijs excudit Wechelus, anno D. 1546. in 8. chartis 4. Omnino hic author alius est ab Ammiano Marcellino, quippe qui fere 200. annis post illum vixit.

Marcelli Papæ decreta, cum ceteris pontificijs impressa Colonia. Epistola eius una cum recognitionibus Clementis, impressa est Basilea.

Marcelli epistola ad Ciceronem, legitur lib. 4. Familiarium Ciceronis epistolarum.

Marcellus I. C. antiquus, notas scripsit in Iulianum.

Marcellus epistola 4. apud Cyprianum autor, cum aliquot alijs coepiscopis lib. 1.

Marcelli epistola due ad Manichæum, et fides eiusdem, in Latina Basiliensi editione operum Epiphani, extat.

Marcellus Bonus, collegit Glossas super sacris constitutionibus regni Sicilia, ac super ritibus magnæ curiæ vicariæ: et singularia, 151. super ff. et Cod. Lugduni, 1556. in octavo.

Marcelli Donati, Mantuani, medici philosophi et equitis, tractatus de variolis et morbillis à nullo antea editus. Eiusdem de radice purgante, quæ Mechiocan vocant. Mantuæ apud Philoponos fratres, 1568. quarto.

Marcellus Pergamenus rhetor librum edidit, qui inscribitur Adrianus, aus de regno. Suidas.

Marcellus Sidites medicus sub M. Antonio, scripsit versibus heroicis libros medicos 42. Suidas. Eius liber de piscibus, heroicis versibus 196. in Stroza bibliotheca extat.

Marcelli medici fragmentum dodecathropia, extat in libris Actij.

Marcelli de medicamentis empiricis, physicis, ac rationabilibus, à capite ad pedes, liber. ante 1200. plus minus annos scriptus, Basilea prodijt ex officina Frobeniana 1536. ex emendationibus Iani Cornarij, adiectis aliquot Galeni libris, per eundem Ianum Cornarium Latinitate donatis, Marcelli Empirici liber cum alijs medicorum scriptis editus est ab Hen. Stephano.

Marcellus Ancyranus episcopus, sub Constante et Constantino principibus floruit, multaq. diuersarum hypotheseon scripsit volumina, et maxime aduersum Arianos Feruntur contra hunc Asterij et Apollinarij libri, Sabelliana cum hæresis arguentes. D. Hieronymus.

Marcellus, Marci vrbis Romæ præfetti filius, Symonis Magi quandam discipulus, scripsit rogantibus Christianis, De consuetudinibus Petri et Simonis lib. 1. Ad sanctos Nereum et Achilleum lib. 1. De actibus Petri et Pauli lib. 1. De artibus, Simonis

lib. 1. De obitu sanctæ Petronelle lib. 1. De passione sanctæ Felicitæ lib. 1. De passione S. Nicomedis lib. 1. Alia quoq. de sanctorum gestis edidit. Clarus anno Domini 50.

Marcerius Anglus, historiographus non contemnendus, scripsit Chronicorum opus lib. 1. De isto Ioannes Baconthorpius scribit in prologo quarundam sententiarum, quæst. 10. Io. Baleus.

Marchos quidam chymicus scriptor cœnatul Seniore Radith.

Marculphus monachus collegit formulas tractatum et actionum secundam leges Romanas, Gothicam et Salicam, quæ in quibusdam antiquis Galliæ bibliothecis extant.

Marcelli Palingenij Stellati poetæ Zodiacus vitæ, hoc est, de hominis vita, studio ac moribus optime instituendis lib. 12. opus mirè eruditum, planè philosophicum, primum in Italia, deinde Basilea excusum, 1537. apud Rob. Winter.

Marcellus Vergilius, Secretarius Florentinus, Ped. Dioscoridus de medica materia lib. 5. et 7. num de venenis Latinos fecit, et commentariis item doctissimos adiecit. Ioan. Soter excudit Colonia 1529. adiecto etiam Græco textu et regione Latine versionis, et seorsim subiuncto Hermolai Barbari corollario. Translatio hæc seorsim quoque excusa est Venetijs, et alibi. Eiusdem de militia landibum vratio, dicta Florentia: Ioan. Frobenius excudit Basilea anno 1518.

Marcelli à Lama verba apud Cyprianum in sententijs episcoporum de hæreticis baptizandi.

Marciani, vide Martiani.

Marcionis hæretici Evangelium, in Epiphani de hæresibus lib. 1. tomo 3.

Marcion Smyrnæus de simplicibus affectibus scripsit, teste Plinio.

Marcocus Turiolensis, numeratus inter illi scriptores, ex quarum libris exempla sua Baptista Fulgositus collegit.

Marci Tribuni plebis oratio ad plebem, impressa Parisijs cum Sallustio, commentarijs illustrata apud Ascensum.

Marcus Euangelista, discipulus et in præpetri, iuxta quod Petrum referentem audierat, rogatus Rom. à fratribus, breue scripsit Euangelium, et c. plura apud D. Hieron. Sophronij de Euangelistarum vita interpretem. Eius Euangelium, iuxta Suidam, titulos habet 48. cap. 36. Eius vitæ ex probatoribus authoribus collectam descripsit Theodorus Bibliander, una cum Proteuangelio D. Iudith eductum Basilea, 1551. Tradunt D. Marcum scripsisse Barnabæ apostoli vitam, quam Beda à Græco in Latinum transtulerit.

Marcus quidam monachus, Nili atque Theodoretæ coætaneus, scripsit vniuersalium affectuum libros 8. Item alios 22. vt refert Nicephorus libro 14. historiæ Ecclesiasticæ. Marcus quidam hymnorum sacrorum scriptor laudatur à Cyro Theodoro Prodromo.

Marcus Afficus Plantæ, scripsit comediam multas, quarum viginti impressa Venetijs apud Aldum et Lsg.

& Lugduni apud Gryph. 1535. Item cum Cōmentarijs Bernardi Saraceni, & Ioan. Petri Vallæ, at observationibus Pij Bonon. Venetijs 1516. apud Laz. Soardum. Comædiarum nomina: Amphitruo, Asinaria, Aulularia, Captiui duo, Curculio, Bassina, Cistellaria, Epidicus, Bacchides, Mostellaria, Menæchmi, Miles, Mercator, Pseudolus, Pænulus, Persa, Rudens, Stichus, Trinummus, Truculentus. Eadem cū annotationibus Gilberti Longolij, excus. sunt etiam Colonia apud Gymnicum, & Basileæ apud Heruagium, anno 1531. ex castigatione Ioachimi Camerarij, cum Annotationibus quoq. eiusdē: & anno 1568. à Sambuco & alijs recognita. Variæ lectiones, annotationesq. in hac editione seorsim editæ sunt. Plauti comædiarum, quæ amissæ sunt 41. hæc sunt nomina, vt à Georgio Fabricio in castigationibus Terentij citantur, additis auctorum, à quibus adducuntur testimonijs. Acaristudium, Addectus, Agricus, Ambrosius, Anus, Artamon, (Artemona) Astraba, (Straba etiam legitur mendose vt videtur) Bacchari, Bæotia, Cæcus siue Prædones, Calciolus, Carbonaria, Chrysalus, Colax, Commorientes, Cōdalius, Cornicularia, Dyscolus, Fæneratricius, Fretum, Friularia, Fugitiuus, Gestio, Hortulus, Lenones, Gemini, Lepargus, Medicus, Mæchus, Neriularia, Patina, Parasitus piger, Phagon, Phasma, Plotinus, Satorio, Scematicus, Sitelitergum, Trigemi, Vaccias, Vidularia. Præter illa fabularum nomina quædam etiam alia annotat doctissimus vir Ioachimus Camerarius, quæ à Grammaticis Latinis commemorari scribit. Sunt autem hæc: Plocinona, Sifennaria, Phasina, Hortulus, Persa, Cæcus, Prædones, Captiui. (alia hæc fuit, quàm quæ extat, cuius est nomen Captiui duo,) Anus, Bis compressa, Bæotia, Fretum, Baccaria, Caciustus, Cornix & Cornicula, eadem videtur cum Cornicularia, quæ supra posita est. Plauti Comædiæ 20. olim à Camerario emendatæ: nunc verò plus quàm 200. versibus ex V. C. C. additis suo quodammodo nitore restitutæ: opera Ioannis Sambuci, C. Langij, Adr. Turnebi, Adr. Iunij et aliorum doctorum virorum observationibus. Antuerpiæ Plantinus in 16. M. Accij Plauti Aulularia, à mendis vindicata, & super hæc doctissimis scholijs hinc inde ex veterum & neotericorum annotationibus collectis: ante à Mauritio Sydelio illustrata, nunc verò Rhetoricis argumentis & breuioribus nouis scholijs aucta à Stephano Riccio. Lipsiæ Anno 1569. Plauti nomine edita est Lutetiæ à Roberto Stephano in octauo, anno 1463. Comædia Querulus, quæ alterius est authoris, & eius quidem longè posterioris. Præter fabularum nomina à CL. VV. Camerario & Fabricio adnotata, hæc in Nonio adnotauit Adr. Iunius, Acrisionem, Plotium, existimo autem Plotium esse, quàm Plocinona Camerarius vocat, Plotinum Fabricius, si modo hinc non est mendum. Item quæ Gestio nominatur Fabricio, Varrone Cestio nuncupatur libro 6. de Lingua Latina. Dicitur etiam Achilles Staius, vir doctissimus, habere comædiam Plauti hæctenus non editam, Philodoxium.

Marcus Æmilius citatur apud Plinium libro

nono, Naturalis historiae.

\* Marci Æmilij oratio Lepidi ad po. Rom. in fol. bibl. Imp.

Marcus Æmilius Scaurus, scripsit tragediam Atreum, propter quam à Tiberio Imperatore neti adactus est.

Marci Agrippæ Oratio magnifica, & maximum digna, de tabulis omnibus signisque publicandis, extabat Plinij ætate, qui id testatur libro 35. cap. 4. Idem libro 3. 4. 5. & 6. quibus Geographiam complectitur, Agrippam sæpe citat. M. Agrippæ scripta citantur à Plinio 18. libro Naturalis historiae.

S. Marcus Anachoretæ scilicet Calo Christianus, versus ex Græca lingua in Latinam, pro pueris bene instituendis. In 8. Nissæ Slesiorum, anno D. 1555.

M. Angeli Patris sanctæ, Dialogus Osci & Volsci.

Marcus Aloresant prognosticon, ab anno Domini 1525. ad annum 1550.

Marcus Annæus Lucanus, Cordubensis, L. Anni Senecæ ex fratre nepos, diuersa poemata scripsit adolescens. Postremo loco Pharsaliam ardenti animo aggressus, non perfecit: primos tres libros tantum cum Polla uxore correxit, septem reliquos, si vixisset emendaturus. In his ordinem sequitur, quo res gestæ sunt. Eius autem Pharsalia, seu de bello ciuili lib. 10. excusi Venetijs apud Aldum, & Colonia apud Gymnicum, anno 1537. & alibi etiam cum Ioan. Sulpitij Verulani commentarijs.

Marci Antonij Tribuni P. R. epistola ad Ciceronem, lib. 10. ad Atticum.

Marci Antonij Cos. epistola ad Ciceronem lib. 14. ad Atticum.

Marci Antonij Imperatoris epistola ad Hyrcanum, & edita duo ad Tyrios, referuntur lib. 14. Antiquitatum Iosephi. M. Antonius Imperator filio suo in Imperio successoris institutionis imperialis librum à se compositum reliquit, qui omnis generis exemplorum & disciplinæ plenus fuisse dicitur. Nicephorus in historia Ecclesiastica.

Marcus Antonius Antimachus, Italus, scripsit orationem de laudibus Græcarum literarum. Transtulit Gemisti Phletois lib. 2. De gestis Græcorum post pugnam ad Mantineam, Dionysij Halicarnassæ præcepta de oratione panegyrica, nuptiali, natalitia & epitalamijs: item Demetrii Phalerei præcepta de membris & incisis, de periodicis, de componendis epistolis, de characteribus dicendi: ac Polyani de re militari præfationem: omnia simul excusa sunt Basileæ apud Robertum Winter, anno Do. 1540. Scripsit etiam epigrammatum Græcorum libros octo, & alia quædam soluta oratione Græce, nondum, quod sciam, in lucem edita. Claruit Ferrariæ, anno 1544.

Marci Antonij Baueria iurisperiti consilia, typis vulgata. Scripsit etiam super 5. tit. Institutionum in 2. Infortiati, de legatis 1. l. cum filio, de iureiurando, de mora. \* Eius super Institutiones commentarij extendit in fol. Vincentius de Portonarijs.

Marci Antonij Bellarm. super 1. ff. veteris. De of. eius cui, et c. Item super 2. Infortiati De legatis.

Marci Antonij Bianci, Patavini Iureconsulti Practica. Item ad legem Corn. de sicarijs. De compromissis tractat. De iudicij homicidij ex proposito commissi.

Marcus Antonius Caimus Mediolanensis, scripsit in aliquot Iustiniani codicis titulos summarias annotationes, impressus Francofordiæ, anno 1544.

Marcus Antonius Casanova, scripsit Elegia prisorum heroum Romanorum, et quedam alia carmine. Eius elogium extat apud Iouium.

Marcus Antonius Gnyphus insignis Grammaticus, natione Gallus, scripsit multa, etsi Atteius Philologus duo tantum volumina de Latino sermone reliquisse eum tradat. Nam cætera scripta discipulorum eius esse, non ipsius, putauit Sueton.

Marcus Antonius Coccius Sabellicus historiæ et gesta Venetorum lib. 33. edidit, item Rhapsodia historica Enneades vndecim. His accedit D. Gaspario Hedionis historica synopsis, qua huius auctoris institutum summa fide et diligentia ad annum 1538. persequitur. Eiusdem quoque exemplorum ethnorum et Christianorum, per omnes gentes omnibus seculis, factis distinctis insignium, lib. 10. argumentis distincti, sicut Valerij Maximi, Heruagius excudit Basileæ, 1538. Libri autem exemplorum seorsim excusi sunt alibi, et deinceps Basileæ apud Henricum Petri. Eius etiam opera aliquot impressa Venetijs, 1502. apud Albertinum de Lisona sunt hæc: Epistolarum Familiarium lib. 12 in quibus et aliorum aliquot doctorum epistolæ habentur. Orationes 12. De situ Venetæ urbis libri 3. De Venetis magistratibus lib. 1. De prætoris officio lib. 1. De reparatione Latine lingue lib. 2. De officio scribæ lib. 1. De vetustate Aquileie lib. 6. Poemata Genethliacum Venetæ urbis. De apparatu eiusdem. De Vincentiæ ortu et vetustate. De Italiæ tumultu. De Coriolani luctu. De munitione Sontiaca. De cade Sontiaca. De incendio Carnico. De Barione cymbæ, vel in naufragium cymbæ Petr. De origine Hunni, aliiâs Vtini. De rerum artiumque inuentoribus. De laudibus Deiparæ virginis Elegiæ 13. Annotationes priores in Plinium, Liuium, Valerium Maximum, Lucanum, Papinium, Catullum, Posteriores, rursus in Plinium, Ciceronem, Lucanum, et Flacum, qui Argonautica scripsit. Ascensius impressit Parisijs cum alijs quibusdam. Interpretatio paraphrastica in Suetonium Tranquillum: et annotamenta plurima, Parisijs excusa, et Basileæ apud Henricum Petri, cum ipso Suetonij textu. Floruit autem Sabellicus, anno 1494.

Marci Antonij Constantij Louaniensis liber de Eucharistia, excusus Lutetiæ, anno 1553.

Marcus Antonius Flaminius, Italus natione, scripsit paraphrasin in duodecimum librum Aristotelis de prima philosophia: Robertus Winter excudit Basileæ, anno Domini 1537. cum Ioannis Velcurionis compendio de anima. Item Psalmi aliquot et hymni sacri, elegantissimo carmine expressi, editi in Italia, et Basileæ apud Oporinum. Eiusdem com-

mentaria in Psalterium vel paraphrasin, Venetijs excudit Aldus, anno Domini 1545. in octavo. Eiusdem carmina de rebus diuinis, excusi, sunt in Gallia, Basileæ item cum hymnis Fabricij, et Tignurij apud Frofchouerum. Eiusdem carminum libri 4. ad Franciscum Turrianum. Item liber quintus ad Alexandrum Farnesium. Paraphrasis in 30 Psalmos. Sarrum carminum libellus longè copiosior quàm omnia. Omnia simul impressa Florentiæ, anno 1552. et Rothochij in 8. circa annum D. 1576. Epistola aliqum de veritate doctrinæ eruditæ et sanctitate religionis in Latinum ex Italico sermone conuersa. Editæ à Camerario Norimbergæ, 1571.

Marcus Antonius à Falconibus, natione Iulius multa vertisse ex Græcis fertur, nondum quod sciam edita.

Marcus Antonius Maioragius, Mediolanensis, scripsit contra Cælium Calcagninum pro defensione Ciceronis. Eius reprehensionum libri duo contra Marium Nizolium, quibus accessit Recusatio omnium eorum, quæ Nizolius in decisionibus eiusdem Maioragij tanquam male posita notauit, excusi sunt Mediolani, anno Domini 1549. Commentaria ipsius in Ciceronis Oratorem, Basileæ excusa sunt apud Ioannem Oporinum, anno Domini 1551. Eiusdem oratio habita in nuptijs Iacobi Philippi Saci, qua seni quoque uxorem esse ducendam suadet, excusa est Mediolani à Caluo, anno Domini 1540. Declamatio in aleatores ab eodem edita Antiparedæ. Oratio de mutatione nominis. Ea omnia partim in Italia, partim in Germania sunt excusa. Paraphrasis, in quatuor libros Aristotelis de celo, et duas de generatione et corruptione, excusa est Basileæ ab Oporino, anno Domini 1554. in folio. Præterea publicetur libros, De modo proficiendi in studijs, De officio parentum et filiorum, De risu oratorio et vrbano. Commentarios in duos priores libros Georgicorum Vergilij. Orationes duodecim diuersorum argumentorum, quibus nondum extremam manum ad dederit. Quatuor præfationes, aliqum nonnulla opuscula nondum perfectæ. Floret nostra ætate, et pluræ immortalitate digna quotidiè conscribit. Explanationes in tres libros Aristotelis de arte dicendi, quas ipse Latinus fecit, impressa Venetijs, anno Domini 1572. in folio.

Marcus Antonius de Marascotis, scripsit in 6. Decretalium de constitutionibus cap. 1.